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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 2 

na okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku 

 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku tygodni mieszkańcy ul. Zachodniej w Chełmie zgłaszają brak oznakowania 

pionowego i poziomego przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Gen. Władysława Andersa oraz 

ul. Zachodniej w Chełmie. Z relacji mieszkańców wynika, że brak oznakowania powoduje to, 

że kierowcy nie zachowują szczególnej ostrożności w rejonie wymienionego skrzyżowania. 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Utworzenie prawidłowego oznakowania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu 

ul. Gen. Władysława Andersa oraz ul. Zachodniej w Chełmie.  

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 lipiec 2024 roku – ustalenie administratora drogi, 

 sierpień 2024 roku – wystąpienie do administratora drogi z prośbą o podjęcie działań mających 

na celu utworzenia oznakowania przejścia dla pieszych, 

 wrzesień 2024 roku – wystąpienie z pismem do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Miejskiej Policji w Chełmie o dokonanie kontroli w rejonie wskazanego przejścia dla pieszych,  

 listopad 2024 roku  – nawiązanie kontaktu i spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla 

Zachód, 

 grudzień 2024 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji oraz ustalenie dalszego udziału 

dzielnicowego w przedsięwzięciu. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator drogi – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu. 

 Rada Osiedla Zachód – przekazywanie informacji do odpowiednich instytucji. 

 

 



5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na bieżąco podczas 

spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla. 

 

 

młodszy aspirant Marcin Sajdłowski 

 


